1111111111111111111111
iúld

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o motivo de não haver pneus novos para os veículos do transporte de saúde.

REQUERIMENTO N° 2019/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O MOTIVO DE NÃO HAVER PNEUS NOVOS PARA OS
VEICULOS DO TRANSPORTE DE SAÚDE.

PROTOCOLO GERAL N° 2429/2018
Data: 27/09/2018 - Horário: 15:57

71iNiLlatliair;

APROVADO

Senhor Presidente:

Considerando que os pneus estão totalmente desgastados, impossibilitando a utilização dos

veículos, conforme mostra fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o motivo de não haver pneus novos

para os veículos do transporte de saúde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de setembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2